



HARTMANN Slovenská Republika

Váš partner ku jednaniu

Malá Hana
Telefón: 2 68299151, Fax: 2 68299192

HARTMANN-RICO spol. s r.o. / Einsteinova 24 / 851 01 Bratislava

Nemocnica s Poliklinikou, n.o.
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
Slovenská republika

Faktúra

Číslo faktúry : 256210272
Dátum vyhot.faktúry : 07.03.2012
Číslo zákazníka : 50731121
Dátum dodania : 07.03.2012
Číslo objednávky : 251180039
Číslo dodacieho listu : 0154564523
IČO : 31256520

IČ DPH : SK2021708865
Dátum dodania : 07.03.2012

Strana: 1 / 3

EAN PJ PCK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet	PJ	Označenie výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
Dodací list 154564523 / Dátum dodania 07.03.2012 Vaša objednávka 03/02/2012/D z 07.03.2012									
4049500300001	992251	13	RL	ValaClean roll 22x30cm, 175ks	1roľa	5,71	5,71	74,26	20,00
						(s DPH v EUR :	6,85	89,11	14,85)
4049500915601	992229	1	KT	ValaProtect basic 80x210cm	100ks	47,76	47,76	47,76	20,00
						(s DPH v EUR :	57,31	57,31	9,55)
4049500994422 A21846	272714	6	PK	Pehazell vata bun.vinutá 1000g	1ks	2,79	2,79	16,74	20,00
						(s DPH v EUR :	3,35	20,09	3,35)
4049500994422 A21846	272714	2	PK	Pehazell vata bun.vinutá 1000g	1ks	2,79	2,79	5,58	20,00
						(s DPH v EUR :	3,35	6,70	1,12)
4049500609982 B23359	159933	2	PK	Molinea L 60x90cm	100ks	26,49	26,49	52,98	10,00
						(s DPH v EUR :	29,14	58,28	5,30)
4049500112949	995035	2	TB	Menalind kožní ochr.krém 200ml		4,52	4,52	9,04	20,00
						(s DPH v EUR :	5,42	10,85	1,81)
4049500254472 A73308	900650	5	SP	Omnifix E 10cmx10m	1ks	1,72	1,72	8,58	10,00
						(s DPH v EUR :	1,89	9,44	0,86)
4049500982979 A50190	110720	7	PK	Vata obváz.nest.vin. zm 1000g	1bal.	4,55	4,55	31,82	10,00
						(s DPH v EUR :	5,00	35,00	3,18)
4049500250795 A21875	300316	10	KS	Ovínadlo hydr.nest.16cmx10m	1ks	0,65	0,65	6,46	10,00
						(s DPH v EUR :	0,71	7,11	0,65)

HARTMANN-RICO spol. s r.o.
851 01 Bratislava
IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
IČ DPH: SK2020300073
Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

UniCredit Bank Slovakia a.s. č.ú. 1002278000
Smerový kód 1111
Firma je zapísaná v OR vedenom
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B
Internet <http://www.hartmann.sk>

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN-RICO spol. s r.o. sú pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke <http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup, je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte, považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.



Číslo faktúry : 256210272
Dátum vyhot.faktúry : 07.03.2012
Číslo zákazníka : 50731121
Dátum dodania : 07.03.2012

Faktúra

Strana: 2 / 3

EAN PJ PCK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet	PJ	Označenie výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
4049500702775 A82102	900454	7	FS	Omniplast Hospital 5cmx9,1m	6ks	14,61 (s DPH v EUR :	14,61 16,07	102,26 112,49	10,00 10,23)
4049500609982 B23359	159933	1	PK	Molinea L 60x90cm	100ks	26,49 (s DPH v EUR :	26,49 29,14	26,49 29,14	10,00 2,65)
4049500214131 A75737	900805	3	FS	Cosmopor I.V. 6x8cm	50ks	6,54 (s DPH v EUR :	6,54 7,20	19,63 21,59	10,00 1,96)
4049500247818 A37228	900434	30	FS	Omnifilm 2,5cmx5m	1ks	0,60 (s DPH v EUR :	0,60 0,66	18,13 19,94	10,00 1,81)
4049500247740 A37331	900437	40	FS	Omnipor 2,5cmx5m	1ks	0,35 (s DPH v EUR :	0,35 0,38	13,98 15,38	10,00 1,40)
4049500967778 A54690	900603	4	SP	Omnifix Elastic 10cmx10m	OP 1SP	2,33 (s DPH v EUR :	2,33 2,57	9,33 10,26	10,00 0,93)
4049500300001	992251	10	RL	ValaClean roll 22x30cm, 175ks	1roľa	5,71 (s DPH v EUR :	5,71 6,85	57,12 68,54	20,00 11,42)
4049500970952 A36920	900870	1	PK	Cosmopor E sterilní 7,2x5cm	50ks	7,30 (s DPH v EUR :	7,30 8,03	7,30 8,03	10,00 0,73)
4049500979160 A21862	209418	12	PK	MULLRO EXTRA 7CMX20M	2X20M	4,97 (s DPH v EUR :	4,97 5,46	59,61 65,57	10,00 5,96)
4049500247818 A37228	900434	20	FS	Omnifilm 2,5cmx5m	1ks	0,60 (s DPH v EUR :	0,60 0,66	12,08 13,29	10,00 1,21)
4049500915601	992229	1	KT	ValaProtect basic 80x210cm	100ks	47,76 (s DPH v EUR :	47,76 57,31	47,76 57,31	20,00 9,55)
4049500952156 A21948	303163	3	PK	Peha-crepp el.fix.ovín.10cmx4m	100ks	16,54 (s DPH v EUR :	16,54 18,19	49,61 54,57	10,00 4,96)
4049500952149 A21947	303162	3	PK	Peha-crepp el.fix.ovín.8cmx4m	100ks	14,34 (s DPH v EUR :	14,34 15,77	43,01 47,31	10,00 4,30)



HARTMANN
Slovenská Republika

Číslo faktúry : 256210272
Dátum vyhot.faktúry : 07.03.2012
Číslo zákazníka : 50731121
Dátum dodania : 07.03.2012

Faktúra

Strana: 3 / 3

	SKK
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK	
Súčet bez DPH	21.676,56
DPH	1.556,01
DPH	1.389,71
KONEČNÁ ČIASTKA	24.622,28 SKK

Súčet bez DPH		719,53
DPH	20,00 % z	258,26
DPH	10,00 % z	461,27
KONEČNÁ ČIASTKA		817,31 EUR

Splat.do21.03.2012 bez zrážky

Pri platbách a zpetných dotazoch uvádzajte, prosím
čís.zákazníka 50731121, čís.faktúry 256210272

Karty bezpečnostných údajov k výrobkom BODE sú k dispozícii na www.bode.sk. Prípadne sa obráťte na zákaznícky servis HARTMANN-RICO spol. s r.o.

Zber, zhodnocovanie a recykláciu odpadov z obalov zabezpečuje oprávnená organizácia ENVI-PAK

HARTMANN-RICO spol. s r.o.
851 01 Bratislava
IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
IČ DPH: SK2020300073
Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

UniCredit Bank Slovakia a.s. č.ú. 1002278000
Smerový kód 1111
Firma je zapísaná v OR vedenom
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B
Internet <http://www.hartmann.sk>

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN-RICO spol. s r.o. sú
pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet
prístup, je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade
že tak neurobíte, považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dodacie a platobné podmienky pre obchod cez Internet agb.hartmann.info

/ / SKKB / 252360 / / K1F / / M